
UCHWAŁA NR XXVI/413/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/253/2016 Rady Gminy Stężyca z dnia 25 października 2016 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

i unormowania innych spraw dotyczących tego podatku w Gminie Stężyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1, ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2017, poz. 1785  z późn. zm.), Rada 
Gminy Stężyca uchwala, co następuje

§ 1. W uchwale Nr XVII/253/2016 Rady Gminy Stężyca z dnia 25 października 2016 roku
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i unormowania innych spraw dotyczących 
tego podatku w Gminie Stężyca zmienia się treść § 1 pkt 9 lit. b i c, który otrzymuje brzmienie:

„9) od gruntów:

b)  przeznaczonych na cele rekreacyjne –wypoczynkowe, letniskowe – 0,48 zł od 1m2 

powierzchni,

c)  pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 0,45 zł od 1m2 powierzchni”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego nie wcześniej niż 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: A86460BB-7A71-4FA2-BAC5-519207924FC9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 z

późn. zm.) Rada Gminy, w drodze uchwały określa wysokość stawek podatku od nieruchomości,

z tym że stawki nie mogą przekroczyć rocznie granic górnych stawek kwotowych obwieszczonych

przez Ministra Rozwoju i Finansów. Planowana podwyżka stawek podatku od nieruchomości

związana jest z projektem budżetu na 2018 rok i ma na celu realizację jego założenia.

Id: A86460BB-7A71-4FA2-BAC5-519207924FC9. Podpisany Strona 1




